
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/784/

Código da publicação: 784

Data da emissão do comprovante: 15/08/2025 20:33:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2022

N° do Processo/Ano: 109/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/11/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/11/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:16/11/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de peças em geral para manutenção dos equipamentos e máquinas pesadas, destinadas a
Secretaria Municipal de Infraestrutura da Prefeitura de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2022-PP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 109/2022.
Objeto: Aquisição de peças em geral para manutenção dos equipamentos e máquinas pesadas,
destinadas a Secretaria Municipal de Infraestrutura da Prefeitura de Itaituba-PA. Data de Abertura:
16/11/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital: www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2022 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/784/pnbspaquisicao-de-pecas-em-geral-para-manutencao-dos-equipamentos-e-maquinas-pesadas-destinadas-a-secretaria-municipal-de-infraestrutura-da-prefeitura-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84fe49a55886038e0be93196122fca44.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
04/11/2022 00:00:00PESQUISA DE MERCADO Baixar

04/11/2022 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

04/11/2022 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

04/11/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA PARA USO DE PREGÃO PRESENCIAL Baixar

04/11/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

04/11/2022 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220390/2022 J D C D... 12/12/2022 12/12/2023 R$ 461.400,00 Visualizar

20220389/2022 R A DEB... 12/12/2022 12/12/2023 R$ 420.600,00 Visualizar

20220388/2022 VCR COM... 12/12/2022 12/12/2023 R$ 419.730,00 Visualizar

20220386/2022 S. VIEI... 12/12/2022 12/12/2023 R$ 424.200,00 Visualizar

20220387/2022 SO PESA... 12/12/2022 12/12/2023 R$ 430.180,00 Visualizar

20220385/2022 L F SER... 12/12/2022 12/12/2023 R$ 424.340,00 Visualizar

20220384/2022 HIDRAUM... 12/12/2022 12/12/2023 R$ 428.600,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc639d5b0d6ec20de6deba093cd9d09d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/009381d8d6278ecd67d2685d662b6009.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b99d4dc33942736117f7dea687c4014.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22f5c7c1ac898e4f02914637db3fd2a9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb349dd4c6afcffc46a24896d5d82572.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/546d5157b9421281dbe2f3b798d923b2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/867
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/866
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/865
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/863
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/864
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/862
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/861

